Kopfhorer mit Kabel | 3.5 mm | Kabellange: 1.20 m | Eingebautes Mikro | Lautstarke-Regler |

Weliss

Produkteigenschaften HPWD2020WT:

Anzahl der Produkte im Karton
Eingebautes Mikro

Farbe

Frequenzgang

Impedanz externer Lautsprecher
Kabeldesign

Kabellange

Kontrollknopftyp
Kopfhorertyp
Lautstarke-Regler

Material

Ohrstopsel Grofden enthalten

Treiber Grol3e
Verbindugstyp
Wiederaufladbar

1 Stiick

Ja

Weiss

20 Hz - 20 KHz
32 Ohm

Rund

1.20m
Drucken Sie Strg
Im Ohr

Ja

ABS

2x L

2x M

2x S

10 mm

3.5 mm

Nein

5|412810 304721||

Verpackungsinformationen:

Marke

Bestellcode

EAN single Product

EAN Inner Carton
EAN Quter Carton

Verpackung

Verpackungsinhalt

Nedis
HPWD2020WT
5412810304721
5412810396641
5412810383849
Giftbox with eurolock

In-Ear Headphone

Lesen Sie mehr online

Menge

1
6
2

4

L x B x H(mm) Gewicht
25mm  175mm 55mm 41¢g
70mm 185 mm 170 mm 298¢
190 mm 210 mm 285 mm 1360¢g

i —



https://Nedis.at/HPWD2020WT
https://Nedis.at/HPWD2020WT
https://Nedis.at/HPWD2020WT
https://Nedis.at/HPWD2020WT
https://Nedis.at/HPWD2020WT
https://Nedis.at/HPWD2020WT

