

Kopfhörer mit Kabel | 3.5 mm | Kabellänge: 1.20 m | Eingebautes Mikro | Lautstärke-Regler | Weiss



Produkteigenschaften HPWD2020WT:

Anzahl der Produkte im Karton	1 Stück	
Eingebautes Mikro	Ja	
Farbe	Weiss	
Frequenzgang	20 Hz - 20 KHz	
Impedanz externer Lautsprecher	32 Ohm	
Kabeldesign	Rund	
Kabellänge	1.20 m	
Kontrollknopftyp	Drücken Sie Strg	
Kopfhörertyp	Im Ohr	
Lautstärke-Regler	Ja	
Material	ABS	
Ohrstöpsel Größen enthalten	2x L	
	2x M	
	2x S	
Treiber Größe	10 mm	
Verbindugstyp	3.5 mm	
Wiederaufladbar	Nein	

Verpackungsinformationen:

Marke	Nedis
Bestellcode	HPWD2020WT
EAN single Product	5412810304721
EAN Inner Carton	5412810396641
EAN Outer Carton	5412810383849
Verpackung	Giftbox with eurolock
Verpackungsinhalt	In-Ear Headphone

Lesen Sie mehr online

Menge	Lx	Вх	H (mm)	Gewicht
1	25 mm	175 mm	55 mm	41 g
6	70 mm	185 mm	170 mm	298 g
24	190 mm	210 mm	285 mm	1360 g

